АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.02.2017г.                       с. Лопатино                        №5
Об отмене  постановления от 18.06.2015г. № 51 Об утверждении Административного регламента администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка  или земельных участков на кадастровом плане территории»

         Руководствуясь Земельным  кодексом  РФ, Федеральным законом от 23.06.2014г. №171-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»  администрация Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Лопатинского сельсовета от  18.06.2015г. № 51 Об утверждении Административного регламента администрации Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка  или земельных участков на кадастровом плане территории».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете  «Лопатинский Вестник» и размещению на сайте администрации http://admlopatinsky.ru в сети Интернет.

3. Контроль за исполнение постановления оставляю  за собой.

Глава Лопатинского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                           Л.К. Пономарева